СОВЕТ НОВОДЖЕРЕЛИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 14.02.2017

                                                                         № 173

ст-ца Новоджерелиевская

Об отчете участкового уполномоченного ОМВД России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе о результатах своей деятельности в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района
 за 2016 год
Заслушав и обсудив отчет участкового уполномоченного ОМВД России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе В.В. Ляма о результатах своей деятельности на территории Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района за 2016 год, Совет Новоджерелиевского сельского поселения Брюховецкого района решил:

1. Признать работу участкового уполномоченного ОМВД России по Краснодарскому краю в Брюховецком районе в Новоджерелиевском сельском поселении Брюховецкого района за 2016 год удовлетворительной.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

Новоджерелиевского

сельского поселения

Брюховецкого района                                                                      М.В. Братерская